
Prof. Oí. GUSTAVO A.0 IABRANOt 
DECANO 

Fac.de Ciencias Químicas-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

nP 1 ) 
Córdoba L 1 2017 
EXP-UNC:48774/201 7 

VISTO: La Res.HCD 1093/2017 que aprueba el Programa de 
Fortalecimiento Institucional de la Facultad-PROFOIN-FM para el trienio 
Julio201 7-Julio2020; 

CONSIDERANDO: 
Que las partidas correspondientes al "Programa de 

Fortalecimiento Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba" 
(PROFOIN), para el semestre Julio-Diciembre 2017, fueron recibidas el 30 de 
octubre del 2017 

Por ello: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE:  

Artículo 1ro.: Rectificar las Res. Dec.1755/2017, Res. Dec.1750/2017, 
Res. Dec.1752/2017, Res. Dec.1749/2017, Res. Dec.1691/2017, Res. Dec. 
1732/2017, Res. Dec.1669/2017, Res. Dec.1671/2017, Res. Dec. 1668/2017, 
Res. Dec. 1672/2017, Res. Dec. 1688/201 7,Res.Dec. 1606/2017, Res. Dec. 
1633/2017 y Res. Dec.1526/2017 modificando su Art. 2° donde dice: "será 
atendido con partidas asignadas para Obras Menores." debe decir "...será 

atendido con partidas de PROFOIN Infraestructura." 

Artículo 2do.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese 

RESOLUCION Nro.: 2220 
CM/pca 

5ZZ:,~ 
	11 

 1 

Prof. Dra. SJLVIAG. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facuft.aj de Ciencias Quimicas 
- UNC 


